Grudziądz, dnia 15.09.2021 r.
Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg
86-300 Grudziądz
ul. Paderewskiego 233
(nazwa i adres Zamawiającego) 

ZP.271.3.19.2021
(nr ref. postępowania)
[bookmark: _Hlk62639514]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1621C Chełmno-Mniszek”.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1 Czy Zamawiający uzupełni zamówienie publiczne o załącznik graficzny z zaznaczonym początkiem, końcem, oraz wyłączonym fragmentem drogi powiatowej nr 1621C wzdłuż której, ma być zaprojektowana ścieżka pieszo-rowerowa?
Odpowiedź: Opis zamówienia został zawarty w załączniku nr 8 do SWZ w związku z czym Zamawiający nie widzi potrzeby zamieszczenia załącznika graficznego.
Pytane 2  Ile wariantów przebiegu ścieżki pieszo-rowerowej oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź: Należy opracować jeden wariant przebiegu ścieżki.
Pytanie 3 W związku z koniecznością uzyskania warunków od dysponentów sieci, czy jeśli czas uzyskania tych warunków znacząco się wydłuży (więcej niż 7 dni), Zamawiający przedłuży o ten czas termin umowny?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zamówienia w sytuacji przedłużania się procedury uzgadniania koncepcji z gestorami sieci.
Pytanie 4 Czy przygotowanie mapy do celów projektowych będzie wymagało ustalenia granic działek, czy granice działek są już ustalone i należy tylko dokonać ich wznowienia?
Odpowiedź: Na tym etapie opracowywania koncepcji Zamawiający nie wymaga ustalenia granic działek, czynności te zostaną wykonane podczas opracowywania dokumentacji projektowej budowy ścieżki (wykonywanej na podstawie zatwierdzonej koncepcji).
Pytanie 5 Czy w związku z np. przejściem ścieżki przez cieki wodne, należy zaprojektować konstrukcję kładek (branża mostowa)? 
Odpowiedź: Tak, jeżeli będzie to konieczne,
Pytanie 6 Czy należy zaprojektować oświetlenie, jeśli tak to na jakim fragmencie (branża elektryczna)?
Odpowiedź: Nie, oświetlenie zostanie zaprojektowane podczas wykonywania dokumentacji projektowej. budowy ścieżki. 
Pytanie 7 Czy należny zaprojektować kanalizację deszczową, jeśli tak to na jakim fragmencie (branża sanitarna)?
Odpowiedź: Tak, jeżeli będzie to konieczne należy zaprojektować odwodnienie.
Pytanie 8 Ile odwiertów do głębokości min. 3 m należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: Ilość odwiertów należy przyjąć zgodnie z Wytycznymi wykonywania badań podłoża gruntowego na potrzeby budownictwa drogowego. Zalecana odległość między odwiertami to maksymalnie 250 m.
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